
 

 JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD  
 

 KHEJ  

 Podhola Petr Mgr.  

 U Zimního stadionu 1952/2,  370 76   České Budějovice  
 Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650  
 Tel.: 386720291 E-mail: podhola@kraj-jihocesky.cz  
 

 

   

  Dodavatel:   
  IČ: 62525310 DIČ: CZ62525310  

  PROMPT 2 SERVIS s.r.o.   
  Vrbenská 2082   

  37001 České Budějovice   
   

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon: 
 1000210/2022 06.04.2022 Rjabec Tomáš Ing. 386720240 
 

 Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky: 
 UKRAJINA 2020_KACPU_dodávka spotřební drogerie pro hygienu na Letišti Planá 
 např. toaletní papír, papírové ručníky, pytle na odpad, sáčky do košů, tekuté mýdlo a další spotřební drogerie a 

hygienické prostředky pro zajištění hygieny pro uprchlíky a personál KACPU Letiště Planá (mimo úklidovou chemii a 
desinfekci). 
Jednotková cena bez DPH: 
Papírové ručníky ZZ KAREN bílé 2 vrstvy 23x25cm        376,- Kč 
Toal.pap. JUMBO 190 2 vrs. bílý IT                                     18,- Kč 
Toal.papír PERFEX PLUS 2 vrstvy,bílý celulóza                   3,40 Kč 
LAVON tekuté mýdlo 5l různé vůně                                     54,- Kč 
PE pytle odpadové 70x110 modré 20ks/role 60MI                  3,20 Kč 
PE pytle modré T60 70x110x0,04 Mi                                      2,40 Kč 
PE pytel 70x110x0.02 modrý                                                   2,05 Kč 
Sáček 60 l do koše, černý,63x74                                             22,80 Kč 
Hygienické sáčky mikrotenové                                                 9,50 Kč 
PE pytle černé 100x140 15 ks                                                   8,50 Kč 
Tekuté mýdlo LAVON 500ml s pumpičkou                            17,50 Kč 
LAVON hygenické mýdlo antibakteriální 500ml                    34,- Kč 
Papírové ručníky ZZ KAREN bílé  
2 vrstvy 3200 ks/krt. 23x25cm                                                376,- Kč 

Toal.pap. JUMBO 190 2 vrs. bílý IT                                         21,- Kč 

 

Objednané množství: dle skutečné spotřeby na toaletách a prostorech pro osobní hygienu v KACPU Letiště Planá.  

Termíny: duben - květen 2022. Dle potřeby může být dodávání spotřební drogerie pro hygienu ukončeno dříve než 

31.5.2022. 

 

 

Částka dle skutečné spotřeby max. 70.000,- Kč bez DPH  › DPH 14.700,- Kč › celkem 84.700,- Kč. 

 



 

  
 
 
Fakturační adresa: 

 

 Jihočeský kraj 
 U Zimního stadionu 1952/2 
 370 76   České Budějovice 

 IČ: 70890650  
 DIČ: CZ70890650 
 

 

 Podhola Petr Mgr. 
 vedoucí odboru 
 

 Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

 Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 
 Informace pro plátce DPH 

 Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona. 

 

 

 

Podhola Petr Mgr., vedoucí odboru
KHEJ

6.4.2022 11:03:35
Petr Podhola
PostSignum Qualified CA 4


